
2022 年 3 月吉日 

 

お客様各位 

株式会社清水合金製作所 

 

営業所名変更のご挨拶 

 

拝啓 早春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、4 月 1 日をもちまして、耐熱弁営業所の営業所名を「工業弁営業所」に変更させて

いただく運びとなりました。営業所名変更に伴いまして、お手数、ご不便をおかけすること

になり誠に恐れ入ります。 これを機により一層ご期待に応えられるよう、社員一同新たな

気持ちで業務に邁進いたす所存ですので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後とも倍旧のご愛顧、お引立てを賜りますようお願いいたしますと共に、略儀ながら

書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 営 業 所 名  株式会社清水合金製作所 工業弁営業所 

（旧営業所名 耐熱弁営業所） 

※所在地、電話番号等に変更はございません。 

 変更年月日  2022 年 4 月 1 日 

以上 

 


